
Smlouva o „UP- Atregia"
(dále jen „smlouva")

níže uvedeného dne, a roku podle ust. § 2716 a násl. zákona 89/2012 Sb.,
zákoníku, ve (dále jen zákoník")

Smluvní strany -

1. Univerzita Palackého v Olomouci
se sídlem: 511/8, 779 00 Olomouc, republika

61989592
vysoká škola zákonem 111 /1998 Sb., o vysokých školách a o
a (zákon o vysokých školách), ve

zastoupená: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., rektor Univerzity Palackého
v Olomouci (UP)
tel.:, e-mail:

(dále jako „vedoucí nebo I")

2. Atregia s.r.o.
se sídlem: Vážného 99/ 10, 621 00 Brno

02017342
zapsaná v OR pod sp. zn. C 79922 vedená u Krajského soudu v
zastoupená: Ing. Martinem
tel.

(dále jako

dálejako

1
a smlouvy

I . Výšeuvedené smluvní stranyse, jako dohodly na založení z
nabídky na zakázku „Zpracování strategie

Olomouckého kraje 2023-2030" (dále jen zakázka"), vyhlášenou
zadavatelem: Olomoucký kraj, 6060946, Sídlo: Jeremenkova l l 9 l/40a, 779 00
Olomouc (dále jen „zadavatel").

2. se zavazují podat nabídku k zakázce a za tímto
podepisují tuto smlouvu tak, aby veškeré náležitosti pro nabídku
vícero stanovené ve k podání nabídek.

3. Vedoucí je jménem druhého k veškerým právním
jednáním spojeným s v rámci zakázky, k zadavatele
v zakázky, k jednání v nabídky, pro



smlouvy se zadavatelem pro veškerou komunikaci se 
zadavatelem, i pro smlouvy, 

4. Žádný ze není vystoupit ze v nevhodné a k 
dalšího tj. všech vyplývajících z 
nabídky a v získání dané zakázky a smlouvy o provedení 
zakázky mezi zadavatelem a všech vyplývajících ze 
smlouvy o provedení zakázky. 

2 
Vznik a sídlo 

1. se dohodli, že výkonu práv a povinností podle této smlouvy bude 
názvem „UP - Atregia" (dále jako Sídlem je sídlo 

vedoucího Založená není samostatnou právnickou osobou; jako 
taková nemá k a povinnostem a nezapisuje se do obchodního 
nebo do jiného obsahujícího evidenci právnických osob. 
založená touto smlouvou nebude nabývat žádný majetek. ne1ú samostatnou 

jednotkou, ani plátcem nebo poplatníkem z nebo jiné podle 
právních Touto jednotkou a plátcem nebo poplatníkem je každý 
sám. 

2. prohlašují, že nebudou do vkládat ani nevkládají žádný 
majetek ani a žádný majetek nevlastní. 

3. Vedoucí je zastupovat 2 ve spojených s 
zakázky a bude místem v realizace 

zakázky. Vedoucí je povinen informovat 2 o fakturaci a 
od zadavatele. Vedoucí je podepsat a podat 

nabídku za V vyhodnocení nabídky jako je 
vedoucí k smlouvy o dílo na realizaci 
zakázky jménem všech (dále jen „hlavní smlouva"). 

4. 2 tímto vedoucímu. plnou moc k podání 
nabídky, k jednání se zadavatelem v celé zakázky, k 

nabídky, k žádosti o informace k zadávací dokumentaci, 
podání námitek proti úkonum zadavatele, dalších opravných jakož i k 

smlouv o dílo a dalším vyplývajícím z smlouvy o dílo na 
zakázky. Vedoucí takovou plnou moc v plném rozsahu. 

5. Náklady spojené s ve nese každý sám v rozsahu své 

3 
Principy realizace zakázky 

I. V že nabídka bude zadavatelem vybrána jako smlouvu o 
dílo se zadavatelem zastoupení vedoucím 

podávají nabídku, prohlašují, že jako dodavatelé budou zadavateli a 
osobám z- jakýchkoliv právních vzniklých v souvislosti s zakázkou 

zavázáni a a to po celou dobu zakázky, i po dobu trvání 
jiných vyplývajících z zakázky. Požadavek na závazek podle 

aby dodavatelé byli zavázáni a platí, pokud zvláštní právní 
nebo zadavatel nestanoví jinak. 



2. Každý ze se zavazuje, že realizaci zakázky vynaloží veškeré úsilí k jejímu 
a a že bude postupovat v s druhou stranou 

této smlouvy. V sjednání realizace zakázky se subdodavateli nejsou 
za poskytnuté subdodavatelem na 

dvoustranných smluv mezi a subdodavatelem. 
3. Všichni se zavazují setrvat ve po celou dobu realizace 

zakázky, nebude-li takový stav v rozporu s obsahem závazné právní úpravy. 
4. Pokud zadavatel informuje vedoucího o obchodních podmínek hlavní 

smlouvy, podmínek realizace zakázky oproti zadávací 
dokumentaci, zavazuje se vedoucí o této informovat 2 
a s ním sjednat další postup realizaci zakázky v rámci 
navrhnutých zadavatelem. 

4 
a ostatní ujednání 

1. Všichni jsou povinni v souladu s podmínkami zakázky zajistit 
archivaci týkajících se zakázky a umožnit kontrolu ze strany zadavatele, 
vedoucího jimi auditora. 

2. nesou za dodržení všech v rámci výzvy k podání 
nabídek na zakázku; tím však není právo na náhradu škody 

který svým jednáním porušil povinnost vyplývající pro z této 
smlouvy nebo ze smlouvy, na zakázky. 

3. se zavazují zadavateli solidámí za jím požadované 
záruky, za sankce a jiné závazky a nároky vyplývající z podmínek zakázky 
a z smlouvy o poskytnutí služby s tím, že mezi sebou se podle míry 
své 

4. se zavazují, že budou jednat v souladu se zájmem sledovaným touto 
smlouvou a že se zdrží jakéhokoliv jednání, kterým by tento zájem byl ohrožen. 

5. Všechny infonnace, které si poskytnou o a které získají v 
dohodnuté spolupráce, se považují za a být použity ke 

kteréhokoliv nesmí být použity jinak, než za stanoveným touto 
smlouvou o 

5 
Principy jednání v rámci 

1. Ve vztahu je každý ze zavázán realizovat sám, na svou a 
na své riziko svój podíl dodávek a a podíl dodávek a které jsou 
realizovány subdodavatele sjednaného na V 
vzniku škod se mezi sebou podle míry své takto: 

• který porušením svých povinností nebo povinností na 
subdodavatele sjednaného pro zakázky zavinil 
z nedbalosti) vznik škody jinému j e povinen mu ji v plné výši nahradit. 

• smluvní pokuty za porušení povinností vyplývajících ze smlouvy 
na zakázky k tíži toho který porušením své 
povinnosti vznik nároku na smluvní pokutu, 



• v vzniku škody, jejíž vz1úk zavi1úli z nedbalosti) 
jsou povinni tuto škodu nahradit dle míry a pokud ji nelze v 
v jakém se každý z nich podílí na objemu zakázky. 

• pokud uhradí za povinného zadavateli nebo 
škodu povinným je povinen mu ji povinný 
nahradit. 

2. se zavazují se navzájem infonnovat o jakékoliv v možnosti 
a postupu sjednaného které by nebo mohly mít vliv na celkové 
zakázky nebo na ze strany jež mu dle 

této smlouvy náleží,jakož i o jakékoliv nebo kvalifikace,ježje 
povinen prokazovat pro Dále jsou povinni 

se informovat o veškerých možných tj. v 
prací pro zakázky, o zahájení správního nebo 

jiného ve porušení povinnosti z oblasti obchodního nebo trestního 
práva proti nebo osobám prací na realizaci zakázky ze 
strany nebo jiných relevantních které by mohly mít jakýkoliv 
vliv na další zakázky. 

6 
Povinnosti 

I. prohlašují, že pro kvalifikace 
pro podání nabídky do zakázky a mohou je za podání 
nabídky dokladovat v souladu s podmínkami zakázky. 
prohlašují, že disponují odbornými kapacitami v rozsahu jimi 
zakázky a jsou tak schopni plnit závazky vyplývající z zakázky. 

2. Dále se dohodli na tom, že jakékoliv infonnace projednávané mezi 
zpracování nabídky se považují za a žádný ze 

není tyto informace zneužít ani je jakýmkoliv poskytnout jakýmkoliv 
dalším nebo jakýmkoliv participujícím na podání 
nabídky v rámci zakázky nebo dalším za jiným 

3. V této souvislosti prohlašují, že neposkytli a ani neposkytnou oni sami a ani 
jejich informace získané v rámci projednávání podání nabídky do 

zakázky žádným osobám jinak, než pouze pro spolupráce samotných 
specifikovaných touto smlouvou na zpracovávání nabídky pro zadavatele 

v rámci zakázky. 
4. prohlašují, že nespolupracují a nebudou spolupracovat nebo 

vyjednávat s žádným jiným subjektem mimo na zpracovávání nebo podávání 
nabídky do zakázky a ani nefigurují a nebudou figurovat v dalších 
za podání nabídky do výše uvedené zakázky. 

5. V podílu na díla jsou zahrnuty veškeré náklady poplatky a další výdaje, 
které v zakázky vzniknou nebo mohou 
vzniknout, cestovních a na ztracený do místa 
a zisk. 

6. si jsou propojenosti smluvních dle této smlouvy a hlavní 
smlouvy mezi zadavatelem a a to zejména v tom ohledu, 
že dokud zadavatel neuhradí za poskytnuté dle hlavní smlouvy, 
nebudou navzájem nároky na za svou 
provedenou zakázky, a to v jakékoliv výši. za tímto 



prohlašují, že nebudou vznášet žádné právní ani jiné nároky na úhradu smluvní ceny nebo
její části, pokud nebude poskknuta a uuazena smluvní cena zadavatelem za plnění
provvená dle hlavní smlouvy na plnění předmětné veřejné zakázky.

7. Společníci si jsou vědomi závvků stanovených zadavatelem ps zhotovitele uvedených v
zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Prohlašují, že jsou odbooě schopni požadované
plnění v jimi realizovaném zsahu poskynout, a to včetně autorských práv a licenci
k vzžití plnění dle požadavků zadavatele a zavazzí se v pppadě přijetí nabídky
společnosti zadavatelem jako nejvýhodnější uzavřít společnou smlouvu o realizaci plněni
veřejné zakázky, obsssící . časový haaonooam plnění a koordinaci postupů při
realizaci veřejné zzzkty, zdělení odpovědnosti společníků za jimi realizovaná plnění a
plnění realizovaná subdodavateli sp0Ječníkt1, podmííy pro ukončení činnosti společníka
ve spollnosti apod.

8. Majetek získaný spollnou čiiostí společníků v rámci této smlouvy bude mezi společníky
rozdělen v procennálním poměrn uueném dodatkem této smlouu.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabbá platnosti a účiiosti dnem podpisu oprávněními osobami obou
smluvních stran.

2. Společnost zaniká na zááadě písemné dohody společníků a dále po dosažení účelu, pro
ktee byla založena . po splnění všech závazků llajících z předložené společné
nabídky a ze smlouvy o realizaci plnění veřejné zakkky uzavřené mezi zadavatelem a
společnosttspolečníky. Společnost rovněž zaniká, pokud zadavatel veřejnou zakázku
zsší, odmítne všechny nabídky, anebo uzaae ssouvy o realizaci plnění s jinn
uchazzem.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čttech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po dvou vyhotoveech.

4. Otázky touto smlouvou výslooě neupravené se řídí ustanoveními obecně zzvazných
prááíchpředpisů, zejména pak občanského zákoníku..

5. Statutárí zástupci společníků slovně uvádějí, že si dohodu přečetli a s jejím obsahem
souhlasí, což stvrzuji vlastnoočními podpisy.

V Olomouci, dne 25.5.2021 V Bmě, dne 25.5.2021

. . .

In
Atregia s.r.o.


